①
⑧
⑦
②
⑤
③
④⑥
スライドスイッチに横調整型新登場！

● Resin material is UL Recognized 94V-0
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
● 通信機器、AV・OA 機器、パソコン周辺機器など
● Communication devices, AV • OA equipment and
computer peripherals
C  H  P  -  0  4  0  T  B
シリーズ名　Series name
極数　No. of bits
02：2 極　  2 bits
04：4 極　  4 bits
08：8 極　  8 bits
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール） Taping (Reel)
空欄　Blank：ポリ袋   Bulk in plastic bag
A：J リード J-hook
B：ガル・ウィング Gull wing
端子形状　Shape of terminal
ON 方向　ON direction
0：Upper
1：Lower
■用　途　APPLICATIONS
RoHS 指令対応　RoHS compliant
名　称
Part name
材　料
Material
① カバー
Cover
ステンレス、金めっき
Polyphenylenesulfide
② スライダ
Slider
PA（ポリアミド）
Polyamide
③ ハウジング
Housing
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulfide
④ 可動接点
Slider contact
ステンレス、金めっき
Stainless steel, Gold-plated
⑤ 固定接点
Fixed contact 銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated⑥ 端子
Terminal pin
⑦ ピアノレバー
Piano lever
PA（ポリアミド）
Polyamide
⑧ ピアノカバー
Piano cover
PPS（ポリフェニレンサルファイド）
Polyphenylenesulphide
操作角度
Operation angle 22 °
作動力
Operating force 5 N {0.51 kgf} maximum
操作部強度
Stop strength 10 N {1.02 kgf} 60 s
はんだ付け性
Solderability 245 ± 3 °C, 2 〜 3 s
はんだ耐熱性
Soldering heat
リフロー　Reflow：255 °C (Peak temperature)
（詳細は下記プロファイル参照
Please refer to the profile below)
手はんだ　Manual soldering：
350 ± 10 °C, 3 ~ 4 s
固着性